	 Jam ne perpjekje per te gjetur ndonje institucion qe ndonjehere nga perfundimi i luftes te kete identifikuar nderhyrje neKosove te sherbimeve te mshefta serbe dhe te kete kerkuar te ndermerren masa.

A eshte dikush ne dijeni per ndonje rast tjeter perveq te ketij Kuvendi te Kosoves ne vitin 2000? Nese shikoni minuten 12:20 mund te shihni miratimin e te vetmes resolute te ketij Kuvendi ne te cilen thuhet eshte e papranueshme neglizhenca e mekanizmave nderkombtare sidomos atyre te rendit ndaj nderhyrjeve te atyketushme te sherbimeve sekrete serbe ne Kosove.
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